平成 29 年 1 月 23 日
各 位

会 社 名  株式会社東武ストア
代表者名 取締役社長 丹羽茂美

（コード番号 8274 東証第一部）
問合せ先 専務取締役 大浦 理

（ＴＥＬ：03‐5922‐5111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 1 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を

異動することについて決議しましたので、お知らせします。

記
１．異動の理由
  現代表取締役退任に伴い、新たな経営体制へ変更するものであります。

２．異動の内容

１）新任代表取締役（平成 29 年 2 月 1 日付）
     （氏 名）     （新役職）     （現役職）
     大浦  理     代表取締役専務   専務取締役

２）退任代表取締役（平成 29 年 3 月 1 日付）
     （氏 名）     （現役職）
     丹羽 茂美     代表取締役社長
  ※退任後、同日付けにて顧問に就任予定です。

３）新任代表取締役（平成 29 年 5 月下旬予定）
     （氏 名）     （新役職）     （現役職）
     玉置 富貴雄    代表取締役社長    顧問
  ※平成 29 年 5 月下旬開催予定の第 71 期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会に

おいて決定される予定です。

３．新任代表取締役の略歴
   別紙「略歴書」のとおり。
                                   以 上

（別紙）            略 歴 書

氏  名 大浦  理（おおうら さとる）
出 身 地  東京都
生年月日 昭和 37 年７月 11 日生
略  歴

昭和 60 年 3 月 中央大学文学部卒業
同  年 4 月 丸紅株式会社入社

平成 23 年 4 月 同社流通企画部長
同  年 5 月 当社取締役

平成 25 年 4 月 丸紅株式会社食品流通部長
平成 26 年 5 月 当社常務取締役
平成 28 年 5 月 当社専務取締役、現在に至る

以上

所有株式数 7,000 株

氏  名 玉置 富貴雄（たまおき ふきお）
出 身 地 兵庫県
生年月日 昭和 19 年 9 月 24 日生
略  歴

昭和 43 年 3 月 兵庫県立神戸商科大学商経学部卒業
同  年 4 月 株式会社主婦の店ダイエー（現 株式会社ダイエー）

入社
平成 5 年 5 月  株式会社ダイエー取締役
平成 11 年 5 月 同社常務執行役員
平成 13 年 5 月 丸紅株式会社入社
平成 15 年 5 月 当社取締役副社長（代表取締役）
平成 17 年 5 月 当社取締役社長（代表取締役）
平成 22 年 5 月 当社取締役社長（代表取締役）、退任
平成 28 年 6 月 当社顧問、現在に至る
                       以上

所有株式数  なし